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Eleccions Autonòmiques 2021. Resultats provisionals a Badalona per barris amb valors absoluts.

ZONA CENS Vots totals Vots electorals Vots candidats % Participació Vots nuls Vots blanc PSC-PSOE ERC JxCAT VOX ECP-PEC Cs PP CUP-G PdeCAT PCTC MPIC FNC IZQP PNC

ARTIGUES 2.734 1.039 1.025 1.021 14 4 325 206 76 112 82 83 74 42 7 4 5 2 1 2

BONAVISTA 1.064 552 543 543 9 157 118 40 60 59 48 37 14 7 1 2

BUFALA 10.999 5.136 5.058 5.024 78 34 1446 1119 542 527 422 324 247 268 72 33 5 6 1 9 3

CAN CLARIS 2.462 1.135 1.119 1.111 16 8 414 194 90 95 113 70 68 46 7 8 2 1 3

CANYADO-MANRESA-GUIXERES 2.979 1.571 1.545 1.537 26 8 378 365 191 147 111 95 78 135 17 7 6 2 3 2

CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.339 826 812 807 14 5 169 162 164 84 54 50 46 49 17 8 2 2

CASAGEMES 6.441 4.101 4.061 4.028 40 33 562 1072 1141 138 299 121 112 437 99 15 2 14 10 4 2

CENTRE 6.220 4.081 4.027 4.004 54 23 458 980 1329 134 240 101 113 458 145 8 3 19 9 7

COLL I PUJOL 2.390 1.466 1.452 1.439 14 13 285 401 320 82 89 51 50 126 21 4 1 2 5 1 1

CONGRES 2.126 932 921 913 11 8 329 153 76 87 81 76 67 26 5 6 4 1 2

DALT DE LA VILA 4.149 2.551 2.528 2.514 23 14 355 661 715 104 153 62 105 250 81 4 4 12 5 1 2

EL REMEI 660 196 189 184 7 5 60 40 10 17 11 19 13 10 2 2

GORG 5.529 2.702 2.660 2.640 42 20 829 563 229 251 222 195 154 135 37 16 5 2 2

LA MORERA 5.072 2.584 2.556 2.528 28 28 672 629 340 183 200 153 118 177 26 20 1 3 4 1 1

LA PAU 2.627 922 914 909 8 5 379 90 32 133 80 67 82 16 3 13 7 1 4 2

LA SALUT 9.601 3.330 3.280 3.255 50 25 1262 423 145 451 263 302 238 106 21 24 12 1 1 2 4

LLOREDA 1.646 541 533 530 8 3 221 76 27 59 50 36 28 21 3 3 1 1 1 1 2

NOVA LLOREDA 9.213 4.529 4.463 4.428 66 35 1751 637 214 502 454 400 261 122 31 33 11 2 2 6 2

POMAR 3.710 1.140 1.114 1.112 26 2 394 175 35 179 114 90 69 38 1 8 8 1

PROGRES 8.286 4.945 4.902 4.866 43 36 1021 1194 1018 267 378 213 186 384 135 26 7 9 11 8 9

PUIGFRED - MONTIGALA 11.373 5.716 5.612 5.582 104 30 2085 879 407 616 489 466 324 215 32 38 16 4 4 4 3

RAVAL 6.253 2.972 2.942 2.922 30 20 770 696 422 211 229 146 157 203 53 21 4 2 6 2

SANT ANTONI DE LLEFIA 9.830 3.814 3.776 3.757 38 19 1485 512 165 492 336 300 289 107 20 29 13 3 1 5

SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.063 2.635 2.591 2.562 44 29 870 457 156 282 242 203 196 109 20 14 5 4 1 2 1

SANT JOAN DE LLEFIA 8.744 3.252 3.198 3.163 54 35 1185 380 135 521 246 293 296 65 9 19 4 5 2 2 1

SANT MORI DE LLEFIA 11.812 4.953 4.882 4.839 71 43 2002 591 204 643 354 442 362 151 28 33 19 5 2 2 1

SANT ROC - LA MORA 7.141 1.940 1.918 1.898 22 20 748 243 117 250 127 149 149 78 10 14 4 1 2 2 4

SISTRELLS 3.895 1.511 1.495 1.485 16 10 538 207 80 209 142 123 97 51 8 13 9 3 2 3

Totals 155.358 71.072 70.116 69.601 956 515 21.150 13.223 8.420 6.836 5.640 4.678 4.016 3.839 917 424 162 100 79 64 53
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Eleccions Autonòmiques 2021. Resultats provisionals a Badalona per barris en percentatge.

ZONA CENS Vots totals Vots electorals Vots candidats % Participació Vots nuls Vots blanc PSC-PSOE ERC JxCAT VOX ECP-PEC Cs PP CUP-G PdeCAT PCTC MPIC FNC IZQP PNC

ARTIGUES 2.734 1.039 1.025 1.021 14 4

BONAVISTA 1.064 552 543 543 9

BUFALA 10.999 5.136 5.058 5.024 78 34

CAN CLARIS 2.462 1.135 1.119 1.111 16 8

CANYADO-MANRESA-GUIXERES 2.979 1.571 1.545 1.537 26 8

CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.339 826 812 807 14 5

CASAGEMES 6.441 4.101 4.061 4.028 40 33

CENTRE 6.220 4.081 4.027 4.004 54 23

COLL I PUJOL 2.390 1.466 1.452 1.439 14 13

CONGRES 2.126 932 921 913 11 8

DALT DE LA VILA 4.149 2.551 2.528 2.514 23 14

EL REMEI 660 196 189 184 7 5

GORG 5.529 2.702 2.660 2.640 42 20

LA MORERA 5.072 2.584 2.556 2.528 28 28

LA PAU 2.627 922 914 909 8 5

LA SALUT 9.601 3.330 3.280 3.255 50 25

LLOREDA 1.646 541 533 530 8 3

NOVA LLOREDA 9.213 4.529 4.463 4.428 66 35

POMAR 3.710 1.140 1.114 1.112 26 2

PROGRES 8.286 4.945 4.902 4.866 43 36

PUIGFRED - MONTIGALA 11.373 5.716 5.612 5.582 104 30

RAVAL 6.253 2.972 2.942 2.922 30 20

SANT ANTONI DE LLEFIA 9.830 3.814 3.776 3.757 38 19

SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.063 2.635 2.591 2.562 44 29

SANT JOAN DE LLEFIA 8.744 3.252 3.198 3.163 54 35

SANT MORI DE LLEFIA 11.812 4.953 4.882 4.839 71 43

SANT ROC - LA MORA 7.141 1.940 1.918 1.898 22 20

SISTRELLS 3.895 1.511 1.495 1.485 16 10

Totals 155.358 71.072 70.116 69.601 956 515

RECORTES-
CERO-GV-M

38,00 % 31,71 % 20,10 % 7,41 % 10,93 % 8,00 % 8,10 % 7,22 % 4,10 % 0,68 % 0,39 % 0,49 % 0,20 % 0,00 % 0,10 % 0,20 %

51,88 % 28,91 % 21,73 % 7,37 % 11,05 % 10,87 % 8,84 % 6,81 % 2,58 % 1,29 % 0,18 % 0,37 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

46,70 % 28,59 % 22,12 % 10,72 % 10,42 % 8,34 % 6,41 % 4,88 % 5,30 % 1,42 % 0,65 % 0,10 % 0,12 % 0,02 % 0,18 % 0,06 %

46,10 % 37,00 % 17,34 % 8,04 % 8,49 % 10,10 % 6,26 % 6,08 % 4,11 % 0,63 % 0,71 % 0,18 % 0,00 % 0,09 % 0,27 % 0,00 %

52,74 % 24,47 % 23,62 % 12,36 % 9,51 % 7,18 % 6,15 % 5,05 % 8,74 % 1,10 % 0,45 % 0,39 % 0,13 % 0,19 % 0,13 % 0,00 %

61,69 % 20,81 % 19,95 % 20,20 % 10,34 % 6,65 % 6,16 % 5,67 % 6,03 % 2,09 % 0,99 % 0,25 % 0,25 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

63,67 % 13,84 % 26,40 % 28,10 % 3,40 % 7,36 % 2,98 % 2,76 % 10,76 % 2,44 % 0,37 % 0,05 % 0,34 % 0,25 % 0,10 % 0,05 %

65,61 % 11,37 % 24,34 % 33,00 % 3,33 % 5,96 % 2,51 % 2,81 % 11,37 % 3,60 % 0,20 % 0,07 % 0,47 % 0,22 % 0,00 % 0,17 %

61,34 % 19,63 % 27,62 % 22,04 % 5,65 % 6,13 % 3,51 % 3,44 % 8,68 % 1,45 % 0,28 % 0,07 % 0,14 % 0,34 % 0,07 % 0,07 %

43,84 % 35,72 % 16,61 % 8,25 % 9,45 % 8,79 % 8,25 % 7,27 % 2,82 % 0,54 % 0,65 % 0,43 % 0,11 % 0,22 % 0,00 % 0,00 %

61,48 % 14,04 % 26,15 % 28,28 % 4,11 % 6,05 % 2,45 % 4,15 % 9,89 % 3,20 % 0,16 % 0,16 % 0,47 % 0,20 % 0,04 % 0,08 %

29,70 % 31,75 % 21,16 % 5,29 % 8,99 % 5,82 % 10,05 % 6,88 % 5,29 % 1,06 % 1,06 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

48,87 % 31,17 % 21,17 % 8,61 % 9,44 % 8,35 % 7,33 % 5,79 % 5,08 % 1,39 % 0,60 % 0,19 % 0,00 % 0,08 % 0,08 % 0,00 %

50,95 % 26,29 % 24,61 % 13,30 % 7,16 % 7,82 % 5,99 % 4,62 % 6,92 % 1,02 % 0,78 % 0,04 % 0,12 % 0,16 % 0,04 % 0,04 %

35,10 % 41,47 % 9,85 % 3,50 % 14,55 % 8,75 % 7,33 % 8,97 % 1,75 % 0,33 % 1,42 % 0,77 % 0,00 % 0,11 % 0,44 % 0,22 %

34,68 % 38,48 % 12,90 % 4,42 % 13,75 % 8,02 % 9,21 % 7,26 % 3,23 % 0,64 % 0,73 % 0,37 % 0,03 % 0,03 % 0,06 % 0,12 %

32,87 % 41,46 % 14,26 % 5,07 % 11,07 % 9,38 % 6,75 % 5,25 % 3,94 % 0,56 % 0,56 % 0,19 % 0,19 % 0,19 % 0,19 % 0,38 %

49,16 % 39,23 % 14,27 % 4,79 % 11,25 % 10,17 % 8,96 % 5,85 % 2,73 % 0,69 % 0,74 % 0,25 % 0,04 % 0,04 % 0,13 % 0,04 %

30,73 % 35,37 % 15,71 % 3,14 % 16,07 % 10,23 % 8,08 % 6,19 % 3,41 % 0,09 % 0,72 % 0,72 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,09 %

59,68 % 20,83 % 24,36 % 20,77 % 5,45 % 7,71 % 4,35 % 3,79 % 7,83 % 2,75 % 0,53 % 0,14 % 0,18 % 0,22 % 0,16 % 0,18 %

50,26 % 37,15 % 15,66 % 7,25 % 10,98 % 8,71 % 8,30 % 5,77 % 3,83 % 0,57 % 0,68 % 0,29 % 0,07 % 0,07 % 0,07 % 0,05 %

47,53 % 26,17 % 23,66 % 14,34 % 7,17 % 7,78 % 4,96 % 5,34 % 6,90 % 1,80 % 0,71 % 0,14 % 0,07 % 0,20 % 0,00 % 0,07 %

38,80 % 39,33 % 13,56 % 4,37 % 13,03 % 8,90 % 7,94 % 7,65 % 2,83 % 0,53 % 0,77 % 0,34 % 0,08 % 0,03 % 0,13 % 0,00 %

37,31 % 33,58 % 17,64 % 6,02 % 10,88 % 9,34 % 7,83 % 7,56 % 4,21 % 0,77 % 0,54 % 0,19 % 0,15 % 0,04 % 0,08 % 0,04 %

37,19 % 37,05 % 11,88 % 4,22 % 16,29 % 7,69 % 9,16 % 9,26 % 2,03 % 0,28 % 0,59 % 0,13 % 0,16 % 0,06 % 0,06 % 0,03 %

41,93 % 41,01 % 12,11 % 4,18 % 13,17 % 7,25 % 9,05 % 7,41 % 3,09 % 0,57 % 0,68 % 0,39 % 0,10 % 0,04 % 0,04 % 0,02 %

27,17 % 39,00 % 12,67 % 6,10 % 13,03 % 6,62 % 7,77 % 7,77 % 4,07 % 0,52 % 0,73 % 0,21 % 0,05 % 0,10 % 0,10 % 0,21 %

38,79 % 35,99 % 13,85 % 5,35 % 13,98 % 9,50 % 8,23 % 6,49 % 3,41 % 0,54 % 0,87 % 0,60 % 0,00 % 0,20 % 0,13 % 0,20 %
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